2023年 3月 16日

各  位

会 社 名  オ ー エ ス 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 髙 橋 秀 一 郎

  （コード番号：9637 東証スタンダード市場）

問い合わせ先  取締役常務執行役員 外 子 浦 孝 行

  （ T E L  0 6 - 6 3 6 1 - 3 5 5 4 ）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2023年 3月 16日開催の取締役会において、2023年 4月 25日開催予定の当社第 105回定時株

主総会に定款一部変更について議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 変更の目的

現行定款の目的事項について、当社グループ各社の事業領域拡大の観点から追加するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3．変更の日程

  定款変更のための株主総会開催日（予定） 2023年 4月 25日（火）

  定款変更の効力発生日（予定）       2023年 4月 25日（火）

以 上

＜別紙＞

（下線は変更箇所）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

1.～5.    (条文省略)

（新   設）

6.～7.   （条文省略）

（新   設）

8.     （条文省略）

9.   土地建物の売買、斡旋、鑑定並びに賃貸

（新   設）

10.～19. （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

1.～5.   (現行どおり)

6.  サウナ等の温浴施設の経営

7.～8.   （現行どおり）

9.  野菜、果物、穀物等の生産、加工及び販

  売

10.      （現行どおり）

11.  不動産の管理、賃貸、売買、仲介、売買受

託、コンサルティング及び鑑定

12.  不動産特定共同事業法に基づく事業

13.～22. （現行どおり）